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Накладка гризонтальная

Фасад 716х237
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Накладка вертикальная

Полка

 7
16

 
 2

36
 

 237  1026  237 

 1500 

Портал каминного типа
Портал состоит из:
       2-х фасадов 716х237
       1-ой накладки горизонтальной 236х1026
       2-х накладок вертикальных 236х237
       2-х капителей 190х150х90
       Полки 1508х128х16
       Карниза
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Фасад 236х597

Фасад 716х237

Капитель

Накладка вертикальная

Полка
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Портал каминного типа

Портал состоит из:
       2-х фасадов 716х237
       2-х фасадов 236х597
       2-х накладок вертикальных 236х237
       2-х капителей 190х150х90
       Полки 1676х128х18 (Полка изготавливается из боковины)
       Карниза
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